
NYHET

REF. SIT55166

998 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i St Pere Ribes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sant Pere de Ribes »  08812

4
Sovrum  

2
Badrum  

266m²
Planlösning  

812m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Elegant familjehem med 4 sovrum med privat pool i
bostadsområdet Mas D'en Serra, Sant Pere de Ribes.

Beläget i bostadsområdet Mas d'en Serra, kombinerar detta tvåvåningshus komfort
och stil.

På bottenvåningen välkomnas vi av ett elegant vardagsrum/matsal med ett
intilliggande kök, två dubbelrum som delar ett komplett badrum och en imponerande
svit med eget badrum och klädkammare. Köket ansluter direkt till en
utomhusgrillplats, perfekt för att njuta av familjesammankomster. Dessutom har den
ljusa matsalen direkt utsikt över trädgården och den privata poolen.

På övervåningen hittar vi en rymlig studio på över 50 m², med tillgång till en stor
terrass med vacker öppen utsikt.

Fastigheten är i perfekt skick, redo att flytta in, och bara några minuter från
idrottsanläggningar, vilket gör den ännu mer attraktiv för friluftsentusiaster. Den har
också ett garage för tre bilar, en veranda och en hall. Det har nyligen renoverats med
ytbehandlingar av högsta kvalitet och modern design.

Bara några minuter från internationella skolor och Sitges är detta det perfekta
alternativet för familjer som söker ett exklusivt hem i ett lugnt område.

För mer information eller för att ordna en visning, tveka inte att höra av dig.

lucasfox.se/go/sit55166

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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